
Teilnehmerliste

Flüeler, Rolf
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

rolf.flueeler@zhdk.ch
Tel P: 041 610 28 66
Mobil: 079 335 64 72

Ganz, Jennifer
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Mediale Künste

jennifer.ganz@zhdk.ch
Tel P: 044 381 24 15
Mobil: 079 911 38 48

Gehring, Julia
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

julia.gehring@zhdk.ch
Mobil: 078 827 74 06

Giger, Stella
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

stella.giger@zhdk.ch
Tel P: 044 362 91 31
Mobil: 076 460 45 84

Hadorn, Jonas
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

jonas.hadorn@zhdk.ch
Tel P: 044 481 29 45
Mobil: 079 421 23 72

Heim, Tanjo
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

tanjo.heim@zhdk.ch
Mobil: 078 666 82 63

Markou, Ntoumitritsa
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

ntoumitritsa.markou@zhdk.ch
Tel P: 043 536 20 33
Mobil: 079 590 67 26

Moore, Micah
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Fotografie

micah.moore@zhdk.ch
Mobil: +49 176 382 192 18

Nidecker, Stéphane
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Mediale Künste

stephane.nidecker@zhdk.ch
Tel P: 044 554 86 49
Mobil: 077 407 76 48

Perrot, Lydia
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Mediale Künste

lydia.perrot@zhdk.ch
Mobil: 079 557 15 21

Schranz, Lena
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

lena.schranz@zhdk.ch
Mobil: 079 799 73 83

Schweizer, Cyrielle
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

cyrielle.schweizer@zhdk.ch
Tel P: 032 462 32 36
Mobil: 078 625 19 55

Spleiss, Aline
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Fotografie

aline.spleiss@zhdk.ch
Tel P: 052 624 23 33
Mobil: 079 778 03 71

Zellweger, Urban
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst

urban.zellweger@zhdk.ch
Mobil: 076 533 96 82
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Zürrer, Selina
Studiert Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Mediale Künste

selina.zuerrer@zhdk.ch
Tel P: 044 262 57 94
Mobil: 079 576 90 85
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